
DODATEK c. 3

ke smlouve o provádení úklidových prací c. 01/2002 ze dne 25.10.2002 uzavrené mezi
smluvními stranami:

dodavatel:

Mgr. Miroslava Hendrychová,
se sídlem podnikání
Živnostenský list c. j. 284 192 PR, vydaný Mestským úradem Vsetín, obecním

živnostenským úradem, dne 23.4. 1992

'~
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ICO: 18097081
DIC: CZ 425301411 (plátce DPH)
Bankovní spojení:
Císlo úctu:
(dále jen "dodavatel")"

a

odberatel:
CR - Financní reditelství v Brne
nám. Svobody c. 4, 602 00 Brno
Zastoupená: Ing.Bc. Leošem Svojanovským, reditelem FR
IC: 00006921
DIC: ---
Bankovní spojení:
Císlo úctu:
(dále jen "odberatel")

'o-.

pro Financní úrad ve Vsetíne
adresa pro zasílání písemností a fakturaci: Financní úrad ve Vsetíne

Smetanova 1110, 755 01 Vsetín"-'"

S odvoláním na ustanovení cI. IV. odst. 3 výše uvedené smlouvy se smluvní strany
dohodly na této její zmene:

I.
CI. IV. odst. 1 smlouvyse mení takto:

Cena za provádení úklidových prací se mezi smluvními stranami sjednává dohodou ve
výši 16837,30 Kclmesíc, vcetne DPH (slovy:šestnácttisícosmsettricetsedmkoruntricethaléru)
- viz príloha c. 2 - cenová kalkulace, která je nedílnou soucástí této smlouvy.



II.

Príloha C.2 ke smlouve o provádení úklidových prací c. 01/2002 ze dne 25.10.2002,
ve znení dodatku c. 2, se ruší a zní takto:

Príloha c. 2

ke smlouve o provádení úklidových prací c. 01/2002 ze dne 25.10.2002
ve znení dodatku c. 3

Cenová kalkulace

Na základe vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem ciní cena za úklid:

Kc/mesíc
bez DPH

Kc/mesíc
vcetne DPH

úklid

cistící prostredky
celkem

12 570,--
1 579,--

14 149,--

. 14958,30
1 879,--

16837,30

;

Kc/množství
bez DPH

Kc/množství
vcetne DPH

toaletní potreby:
mýdlo 5 litru
rucníky papírové 100 ks
toal. papír 1 kolo

110,--
12,--
28,50

130,90
14,28
33,92

Ostatní ustanovení smlouvy o provádení úklidových prací c.01l2002, tímto dodatkem
neupravená, zustávají v platnosti.
Dodatek C.3 smlouvy nabývá úcinnosti dnem 2.1.2006 a platnosti dnem podpisu oprávnených
zástupcu obou smluvních stran.
Dodatek C.3 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
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